令和８年２月１８日

在校生保護者 各位

南城市立佐敷中学校

校長  川上 一

                                                                            (公印省略)

「第７８回卒業式」当日における１,２年生の自宅学習について（お知らせ）

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

平素より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、第７８回卒業式を挙行するにあたり、今年度の出席者は、卒業生とその保護者に限定して実施い

たしますので、在校生（１・２年生）は、３月７日（土）を自宅学習といたします。

つきましては、下記のとおり、自宅学習に取り組むよう、ご家庭におきましても、ご協力方よろしくお願い

いたします。

記

○令和８年３月７日（土）は、在校生の登校はありません。16：00 まで自宅学習となります。なお、学習課

題があります。

○３月９日（月）は、卒業式の振替休業日で、学校はお休みとなります。

○通院等でやむを得ず外出をする場合は、保護者同伴、または所在確認をお願いします。

○卒業式当日は、終日、部活動停止となります。

【本件に関する問い合わせ先】

南城市立佐敷中学校 教頭

TEL  098-947-6210